sobre o terreno acima descrito existe construção não averbada de uma casa de

moradia construida em alvenaria e coberta de telhas,  cercada por muros também de

alvenaria e fechada com portão de madeira em ripas, com aproximadamente 150 m2

de área construída.

AVALIAÇÃO: TERRENO + CONSTRUÇÃO NÃO AVERBADA = R$ 1.620.000,00

(um milhão, seiscentos e vinte mil reais). FOTOS DO IMÓVEL EM ANEXO

Campinas, 31 de maio de 2023 - 4a feira

Joaquim Castrillon

Oficial de Justiça

CERTIDÃO E AUTO DE DEPÓSITO

Ato contínuo, após fazer a avaliação do imóvel conforme Auto de Avaliação, DEI A

CIÊNCIA da  avaliação  conforme  descrito  acima  bem  como  nomeei  como  FIEL